MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

Avenida Ministro Salgado Filho, 1000 – Bairro Soteco – 29106-010 – Vila Velha – ES

(27) 3149-0700

PORTARIA Nº 095, DE 19 DE ABRIL DE 2016

Designa  comissão  eleitoral  responsável

pela eleição direta a diretor(a) geral  do

Campus Vila Velha

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS VILA VELHA, DO INSTITUTO FEDERAL

DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  ESPÍRITO  SANTO, no  uso  da

delegação de competência  que lhe confere  a  Portaria  nº  1.070,  de  05 de junho de 2014,  da

Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

I – Designar, conforme processo nº 23187.000253/2016-13, a comissão eleitoral, que

será responsável pelo processo de consulta direta ao cargo de Diretor(a) Geral do Campus Vila

Velha.

CORPO DISCENTE - TITULARES CORPO DISCENTE - SUPLENTES

Alexandre Lucas Braga Perim
Matrícula: 20151LQVV0379

Daniele Dias Sales
Matrícula: 20161QIVV0037

Ana Luiza Kruger Velten Rodrigues Pinto
Matrícula: 20152TQVV0275

Indianara Alves de Souza
Matrícula: 20151TQVV0400

Layla Uliana Pinheiro
Matrícula: 20151LQVV0336

Thalia Elizabeth Cruz da Silva
Matrícula: 20161LQVV0032

CORPO DOCENTE - TITULARES CORPO DOCENTE - SUPLENTES

Ana Paula do Carmo
Siape: 1779809

Marcela Ferreira Paes
Siape: 1342652

Mauro Cesar Dias
Siape: 1331520

Marcella Porto Tavares
Siape:1219003

Thamires Belo de Jesus
Siape: 2106583

Marsele Machado Isidoro
Siape: 1999762

CORPO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO -
TITULARES

CORPO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO -
SUPLENTES

Leonardo Lima Rodriguez
Siape:1790597

Ariel Horta Sperandio
Siape: 1656320

Quezia Barbosa de Oliveira Amaral
Siape: 1664308

Carolinne Simões Fávero
Siape: 1479740

Vinicius Cavatti Cancelieri
Siape:1483672

Joicy Meri Félix da Silva Severiano
Siape: 1650803

II – Conforme regulamento aprovado no Conselho de Gestão, a Comissão terá até o dia

26.07.2016, para encerrar a eleição para diretor(a) geral do Campus.

III - Dê-se ciência e publique-se.

Denise Rocco de Sena
Diretora-Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS VILA VELHA